
平成２９年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年1月12日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:30  ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年1月12日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:50  ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年1月16日 7,790,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:30 77.40 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年1月30日 6,860,000 円

道路 11:10 78.67 ％

6,860,000 円道路建設課 
大河内大池線災害復旧調査測量設
計業務委託

8,720,000 円

都市整備課 
和歌山市営本町地下駐車場改修工
事設計業務委託

10,064,000 円 7,790,000 円

最低制限価格
（税抜き）

0

住宅第２課 
見橋第２団地外壁塗装改修外工事
設計業務

1,018,000

業務担当課名 業務名

住宅第２課 
鳴神第３団地公共下水接続工事設
計業務委託

3,153,000

円 790,000

入札参加業者

円

0

入札時間

2,420,000円 円

予定価格
（税抜き）

入札参加者がな
かったため入札
取りやめ

0 0
入札参加者がな
かったため入札
取りやめ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）堀田設計

4

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）
三匠   （株）シーエスエス   （株）センダイ工部コンサルタント   西畑測量設
計（株）   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

12 （株）三匠

3
スペースデザイン   （株）バウ建築企画設計事務所   （有）平井設計   （株）
堀田設計   （株）ライトコーポレーション

5


	一覧表（公表用）

